
 

 

            

 

          

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

21  СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  

 

РІШЕННЯ 

 

20 червня 2019 року         №736 

 

Про внесення змін до бюджету  

Гребінківської міської об’єднаної  

територіальної громади на 2019 рік 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до рішення 15 сесії 7 скликання від 21 грудня 2018 року 

№521 “Про бюджет Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2019 рік” згідно додатків 1-6. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

Секретар міської ради       Л.В. Цапенко 



отг м. Гребiнка Додаток 1

(грн)

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти  2516926,20 2516926,20 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  2516926,20 2516926,20 0,00 0,00

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
2500000,00 2500000,00 0,00 0,00

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій

2500000,00 2500000,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
16926,20 16926,20 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 16926,20 16926,20 0,00 0,00

X Разом доходів 2516926,20 2516926,20 0,00 0,00

Секретар міської ради Л.В. Цапенко

до рішення 21 сесії Гребінківської міської ради         

7 скликання "Про внесення змін до бюджету 

Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2019 рік " від 20.06.2019 року №736

ЗМІНИ ДОХОДІВ

бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



отг м. Гребiнка Додаток 2

(грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -2583000,00 2583000,00 0,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
0,00 -2583000,00 2583000,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -2583000,00 2583000,00 0,00

X Загальне фінансування 0,00 -2583000,00 2583000,00 0,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -2583000,00 2583000,00 0,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -2583000,00 2583000,00 0,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -2583000,00 2583000,00 0,00

X Загальне фінансування 0,00 -2583000,00 2583000,00 0,00

Секретар міської ради Л.В. Цапенко

до рішення 21 сесії Гребінківської міської ради         

7 скликання "Про внесення змін до бюджету 

Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2019 рік " від 20.06.2019 року №736

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету  Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



отг м. Гребiнка Додаток 3

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчі органи місцевих рад, Рада міністрів 

Автономної Республіки Крим, державна 

адміністрація (обласні державні адміністрації, 

Київська, Севастопольська міські державні 

адміністрації, районні державні адміністрації 

(управління, відділи)

63926,20 -246073,80 -280000,00 1000,00 310000,00 2583000,00 2583000,00 0,00 0,00 0,00 2583000,00 2646926,20

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
63926,20 63926,20 -280000,00 1000,00 0,00 2583000,00 2583000,00 0,00 0,00 0,00 2583000,00 2646926,20

0210100 0100 Державне управління -330000,00 -330000,00 -280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330000,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

-330000,00 -330000,00 -280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330000,00

0211000 1000 Освіта 75926,20 75926,20 0,00 1000,00 0,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 28000,00 103926,20

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 

школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами

75926,20 75926,20 0,00 1000,00 0,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 28000,00 103926,20

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -89325,00 -89325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89325,00

0213131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної 

програми `Молодь України`

-89325,00 -89325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89325,00

0214000 4000 Культура і мистецтво 89325,00 89325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89325,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 89325,00 89325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89325,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 605000,00 605000,00 0,00 0,00 0,00 100010,00 100010,00 0,00 0,00 0,00 100010,00 705010,00

0216017 6017 0620
Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією об`єктів 

житлово-комунального господарства
100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 -195000,00 -195000,00 0,00 0,00 0,00 -195000,00 -95000,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 485000,00 485000,00 0,00 0,00 0,00 240010,00 240010,00 0,00 0,00 0,00 240010,00 725010,00

0216082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій населення 

відповідно до законодавства
20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 75000,00

0217000 7000 Економічна діяльність 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2454990,00 2454990,00 0,00 0,00 0,00 2454990,00 2454990,00

0217362 7362 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

формування інфраструктури об`єднаних 

територіальних громад

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45010,00 -45010,00 0,00 0,00 0,00 -45010,00 -45010,00

0217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500000,00 2500000,00 0,00 0,00 0,00 2500000,00 2500000,00

0218000 8000 Інша діяльність -287000,00 -287000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -287000,00

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони -287000,00 -287000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -287000,00

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
-130000,00 -130000,00 -200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130000,00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
-130000,00 -130000,00 -200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130000,00

3710100 0100 Державне управління -240000,00 -240000,00 -200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240000,00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об`єднаних 

територіальних громадах

-240000,00 -240000,00 -200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240000,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 110000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 110000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00

X X X Усього -66073,80 -376073,80 -480000,00 1000,00 310000,00 2583000,00 2583000,00 0,00 0,00 0,00 2583000,00 2516926,20

Секретар міської ради Л.В. Цапенко

видатки 

розвитку

РАЗОМ

до рішення 21 сесії Гребінківської міської ради         7 

скликання "Про внесення змін до бюджету Гребінківської 

міської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік " від 

20.06.2019 року №736

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків  бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них



Додаток 4

грн.

загального фонду 

на:

спеціальн

ого фонду 

на:

спеціал

ьного 

фонду 

на:

спеціаль

ного 

фонду 

на:

на придбання 

паливно-

мастильних 

матеріалів для 

автобусу, що 

здійснює 

підвезення учнів із 

сільської 

місцевості до 

загальноосвітніх 

навчальних 

закладів 

об'єднаної 

територіальної 

громади

 придбання ходунців 

Гребінківським 

районним 

територіальним 

центром 

соціального 

обслуговування 

(надання соціальних 

послуг)

надання первинної 

медичної 

допомоги 

жителям 

об'єднаної 

територіальної 

громади  КНП 

Гребінківський 

центр ПМСД  

(медикаменти та 

перев'язувальні 

матеріали)

надання 

первинної 

медичної 

допомоги 

жителям 

об'єднаної 

територіальної 

громади  КНП 

Гребінківський 

центр ПМСД  

(інші виплати 

населенню в 

т.ч. пільгові 

медикаменти)

41053900 3719770 3719770 3719770

16304200000

Районний бюджет 

Гребінківського району
16926,20 16 926,20 10000 50 000 50 000 110000

УСЬОГО 0 0 16 926,20 0 16 926,20 0 0 0 0 0 0 0 10 000 50 000 50 000 0 110000

Секретар міської ради                                                                                                                  Л.В.Цапенко

Код УСЬОГО

ЗМІНИ ДО МІЖБЮДЖЕТНИХ ТРАНСФЕРТІВ на 2019 рік

Субвенції з місцевого 

бюджету іншим 

місцевим бюджетам на 

здійснення програм у 

галузі освіти за рахунок 

субвенцій з 

державного бюджету

загального фонду на:

до  рішення 21 сесії Гребінківської міської ради 7 

скликання "Про внесення змін до бюджету 

Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2019 рік" від 20.06.2019 року №736

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

Реверсна 

дотація
УСЬОГО

Трансферти іншим бюджетам

загального фонду на:

Дотація 

на:

Дотація 

на:

Субвенції з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм та заходів за рахунок коштів місцевих 

бюджетів 

Субвенції з місцевого 

бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення 

програм та заходів за рахунок 

коштів місцевих бюджетів 

Трансферти з інших місцевих бюджетів



грн.

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення

)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
2 583 000,00

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
2 583 000,00

0211000 1000 Освіта 28 000,00

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 

школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами

Капітальні видатки 28 000,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 100 010,00

0216017 6017 0620
Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією 

об`єктів житлово-комунального господарства

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
-195 000,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Капітальні видатки 240 010,00

0216082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства
Капітальні видатки 55 000,00

0217000 7000 Економічна діяльність 2 454 990,00

0217362 7362 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

формування інфраструктури об`єднаних 

територіальних громад

Капітальні видатки -45 010,00

0217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

Капітальні видатки 2 500 000,00

Всього 2 583 000,00

Секретар міської ради Л.В. Цапенко

Додаток 5   

до рішення 21 сесії Гребінківської міської ради         7 

скликання "Про внесення змін до бюджету 

Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2019 рік " від 20.06.2019 року №736

Зміни розподілу коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році

1



грн.

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
2907500,00 324500,00 2583000,00 2583000,00

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
2907500,00 324500,00 2583000,00 2583000,00

0211000 1000 Освіта 34500,00 6500,00 28000,00 28000,00

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської об'єднаної територіальної громади на  

2019 рік

Рішення 15 сесії 

міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №514, 

зі змінами

34500,00 6500,00 28000,00 28000,00

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -89325,00 -89325,00 0,00 0,00

0213131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної 

програми `Молодь України`

Програма реалізації Концепції допризовної підготовки і 

військово-патріотичного виховання молоді 

Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2018-2020 роки

Рішення 5 сесії 

міської ради 7 

скликання від

02.03.2018р. №162, 

зі змінами

-89325,00 -89325,00 0,00 0,00

0214000 4000 Культура i мистецтво 89325,00 89325,00 0,00 0,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програма розвитку культури Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2019 рік

Рішення 15 сесії 

міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №519, 

зі змінами

89325,00 89325,00 0,00 0,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 705010,00 605000,00 100010,00 100010,00

0216017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства 

Програма сприяння діяльності та розвитку житлово-

комунального господарства Гребінківської об’єднаної 

територіальної громади на 2019 рік 

Рішення 15 сесії 

міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №505, 

зі змінами

-95000,00 100000,00 -195000,00 -195000,00

Програма покращення благоустрою Гребінківської 

об'єднаної територіальної громади на 2019 рік

Рішення 15 сесії 

міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №507, 

зі змінами

530010,00 485000,00 45010,00 45010,00

Програма сприяння діяльності та розвитку житлово-

комунального господарства Гребінківської об’єднаної 

територіальної громади на 2019 рік 

Рішення 15 сесії 

міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №505, 

зі змінами

195000,00 0,00 195000,00 195000,00

0216030

Найменування місцевої/регіональної програми

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Додаток 6 

до рішення 21сесії Гребінківської міської ради         7 

скликання "Про внесення змін до бюджету 

Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2019 рік " від 20.06.2019 року №736

Зміни розподілу витрат бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2019 році

Спеціальний фонд

Загальний фонд
Усього

  

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

1



0216040 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства

Програму Гребінківської міської об’єднаної 

територіальної громади щодо забезпечення житлом 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа на 2018 - 2020 роки

Рішення 10 сесії 

міської ради 7 

скликання від

17.08.2018р. №331, 

зі змінами

75000,00 20000,00 55000,00 55000,00

0217000 7000 Економічна діяльність
2454990,00 0,00 2454990,00 2454990,00

0217362 7362 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

формування інфраструктури об`єднаних 

територіальних громад

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської об'єднаної територіальної громади на  

2019 рік

Рішення 15 сесії 

міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №514, 

зі змінами -45010,00 0,00 -45010,00 -45010,00

0217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської об'єднаної територіальної громади на  

2019 рік

Рішення 15 сесії 

міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №514, 

зі змінами

2500000,00 0,00 2500000,00 2500000,00

0218000 8000 Інша діяльність -287000,00 -287000,00 0,00 0,00

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони
Програма “Територіальна оборона” Гребінківської 

міської ОТГ на 2018-2020 роки” 

Рішення 15 сесії 

міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №520

-287000,00 -287000,00 0,00 0,00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
110000,00 110000,00 0,00 0,00

3719000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
110000,00 110000,00 0,00 0,00

3719770 9000 Міжбюджетні трансферти 110000,00 110000,00 0,00 0,00

Програму Гребінківської міської об’єднаної 

територіальної громади розвитку та підтримки 

комунального некомерційного підприємства 

«Гребінківський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» та покращення надання населенню 

медичних послуг на 2019 рік

Рішення 18 сесії 

міської ради 7 

скликання від 

14.03.2019 року 

№626, зі змінами

100000,00 100000,00 0,00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської об'єднаної територіальної громади на  

2019 рік

Рішення 15 сесії 

міської ради 7 

скликання від

21.12.2018р. №514, 

зі змінами

10000,00 10000,00 0,00 0,00

Всього 3017500,00 434500,00 2583000,00 2583000,00

Секретар міської ради                                                                                                                                                              Л.В. Цапенко

Інші субвенції з місцевого бюджету018097703719770

2


